, atque coníirmavi.

Geloira Regina conf. Sub Chrisii nomine virtute Gemenus As-
loricensis Sedis Dei gratia Episcopus conf. Sub Dei gratia Gu-
desteo universalis Ecclesiae Ovetense Sedis conf, Sub pondus ti-

moris domini Froilani Legionense Sedis Episcopus conf. Gundisal-

vus Bermudiz conf. Munia Fernandiz conf. Froila Vimarediz

conf. Flaino Moniz conf. Michael Presbyter conf. Hermegildo

Prbr testis. Acilonc fraicr lestis. Monioni notuic & signum feci,

IL

j4BEPH0NnJS REX EODEM ANNO
, JQUO IN

Ecc/esia S. Maride Legionensis Sedis ungitur in Re*-

gem^donat eidem Ecclesi^e Castelltim SandtiSal^

vatoris ad ripam Curonii , & posses^

siones plures alias.

Akno qoo.

AJTJLDephoníus Princeps proavorum & parentum raeorum con-

Stitutus in regno simul cum genitrix mea Gelvira Regina , vobis

alma , & gloriosa mater luminis Maria , sea & Pontifex noster

Froilani Dei gratia Episcopi
, qui nunc permanes in Sede antiqua

Legione civis edita , salutem in Domino semper. Amen,
Per hujus nostrae serenissimae gloriae jussionem damus , arque

concedimus per hanc Scripturam testamenti ad locum Sanftae Ma-
riac , & te ipso Antistite Froilani , ubi nunc me unxerunt in Reg-
t\6 pro tali honore , sicut me ex regali origo consolal : addo
ibi ad serviendum cum consensu mater mea , ut imperetis , &
possideatis in perpetuum post partem Ecclesiaj vestrae lam vos,

quam & post vos in loco Sanótae Mariae constitutus fuerit in or-

dine apostólica , cum omni integritate concedimus Castellum quam
vocitant Sando Salvatore

, qui est super ripa crepidinis alvei Cu-
fonio cum mandationibus suis , vei omnes ei deservientes de ilJa

fruc-

Apend. II. \ti

ftuéti a ripa , & ínsuper Ferrarías ab integras , seu & ín rio Tho-

ríos Villar Petrunio ab integro per suis terminis , &omíiesintus

terminis habitantes, vel qui ibi habitare venerint , vestra reddant

obsequia ppst partem Eccl^siae Santae , sicut, eorum avii & pareni-

tcs doóÚ fuerunt exolvere, ita & ilH fideliter vestro jure & pq-
testate persistan:; & quicíquid ad vos injundum vel imperátum

acccperint , omnia íliud inexcusabihtcr impleant , atque peragant.

Omnes ipsi populi ad vcstram concurrant ordinationem , pro nos-

tris utilitatibus perageodis , quomodo illos obtinuit juri suo nostra

Tia d'wx niemoriae Domna Geivira Regina , & Domna Tarasia^

Regina. Neminem vero praetermirtimus , qui vobis super conces-

sionem vestram dísturbationem faciat , nec immodice , & quí

hunc faótum nostrum infringere temptaveric , tam Regia potes-